

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Teplicích dne 18. 2. 2022

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 8735/2022
Sp. značka: S-KHSUL 8178/2022
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: 477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 3. 1. 2021

Vážená paní,
dne 15. 2. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona) ze dne 14. 2. 2022, kterou požadujete informaci z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice) zaevidovanou pod č. j. KHSUL 8178/2022, a to:

1. Zaslání vyjádření k návrhu na stanovení dobývacího prostoru Krásný Dvůr, které krajská hygienická stanice vydala jako orgán ochrany veřejného zdraví, a to dne 10. 11. 2020 pod č. j. KHSUL 78240/2020.
2. Zaslání podkladů, které žadatel přiložil ke své žádosti o vyjádření krajské hygienické stanice.
3. Sdělení, zda se k dané žádosti vyjadřoval i Obecní úřad Krásný Dvůr. Pokud ano, žádáte o zaslání jeho vyjádření.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám krajská hygienická stanice sděluje, následující:

- Ad. 1 – V příloze Vám zasíláme kopii „Vyjádření – návrh na stanovení dobývacího prostoru Krásný dvůr pro dobývání výhradního ložiska bentonitu Krásný Dvůr-Brody (B3263500)“ ze dne 10. 11. 2020 č. j. KHSUL 78240/2020.
- Ad. 2 - Podklady k žádosti krajská hygienická stanice po vydání stanoviska vrací zpět žadateli.
- Ad. 3 - Krajské hygienické stanici není známo, zda se k dané žádosti vyjadřoval Obecní úřad Krásný Dvůr, neboť je v této věci pouze dotčeným orgánem. Se svým dotazem se proto obraťte na uvedený územně samosprávný celek.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 14. 2. 2022 za vyřízenou.

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem